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ENCEINTES THERMOSTATIQUES

	z Capacités différentes : de 70 l à 1450 l
	z Contrôleur SMART à écran 4,3'' tactile
	z Température de travail : de + 3 °C à 40 °C / de 3 °C à 70 °C pour les versions 
avec option 70 °C

	z Convection forcée
	z Extérieur acier peint, intérieur inox
	z Plafonnier intérieur LED
	z Port d'accès 30 mm à gauche
	z Alarme de porte
	z Porte avec fermeture à clé
	z Roulettes sur les capacités ST 1200 et ST 1450
	z Protection de classe 1,0 en standard et protection de classe 3,3 en option
	z Port Lan et USB pour la récupération des données
	z Livrées avec grilles
	z Alimentation 230 V / 50-60 Hz

Enceintes thermostatiques ST C SMART POL-EKO

Modèle
 ST 1 C 
SMART

ST 2 C 
SMART

ST 3 C 
SMART

ST 4 C 
SMART

ST 5 C 
SMART

ST 6 C 
SMART

ST 500 CM 
SMART

ST 700 CM 
SMART

ST 1200 CM 
SMART

ST 1450 CM 
SMART

ST 
500 C 

SMART

ST 
700 C 

SMART

ST 
1200 C 
SMART

ST 1450 
C SMART

Caractéristiques
Volume 70 150 200 250 300 400 500 625 1365 1540 500 625 1365 1540

Dim. ext.  
l x p x h

550x660 
x680

600x650 
x900

600x650 
x110

600x650 
x1300

600x650 
x1500

600x650 
x1900

640x880x 
1990

710x960 
x1990

1460x960 
x1990

1440x1060 
x1940

640x880 
x1990

710x960 
x1990

1460x960 
x1990

1440x1060 
x1940

Dim. int.  
l x p x h B40 B40 B40 B40 B40 B40 B40 B40 B40 B40 B40 B40 B40 B40

Porte 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2

Extérieur Époxy 
blanc

Époxy 
blanc

Époxy 
blanc

Époxy 
blanc

Époxy 
blanc

Époxy 
blanc

Époxy 
blanc Époxy blanc Époxy blanc Époxy blanc Époxy 

blanc
Époxy 
blanc

Époxy 
blanc

Époxy 
blanc

Intérieur Inox Inox Inox Inox Inox Inox Inox Inox Inox Inox Inox Inox Inox Inox

Nombre grilles  
std/max. 2/2 3/4 3/4 4/6 4/7 4/10 3/11 3/11 2x3/11 2x3/11 3/11 3/11 2x3/11 2x3/11

Charge max. grille/ 
totale enceinte 10/20 10/30 10/40 10/50 10/60 10/60 20/100 30/150 30/300 30/300 20/100 30/150 30/300 30/300

Poids 37 54 61 69 75 9 105 121 185 200 105 121 185 200

Réf. 485686 485597 485598 485689 485129B 485691 485526B 485694 485704 485641 485526 485695 485696 485697
€ NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC -
Options montage en usine 
T° jusqu'à + 70 °C 485110 485110 485110 485110 485110 485110 485110 485110 485110 485110 485110 485110 485110 485110
€ NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC -
Prise de courant 
interne 230V 485002 485002 485002 485002 485002 485002 485002 485002 485002 485002 485002 485002 485002 485002

€ NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC -
Thermostat 
sécurité/
surchauffe 3,3

485069 485069 485069 485069 485069 485069 485069 485069 485069 485069 485069 485069 485069 485069

€ NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC -

Eclairage jour/nuit* 485084B

485085B 
(4 led) ou 
485086B 

(6 led)

485086B 485087B 485087B - - - - - 485088B 485088B 485089B 485089B

€ NC - NC - NC - NC - NC - - - - - - NC - NC - NC - NC -
Accessoires
Grille inox 
supplémentaire 485700 485701 485701 485701 485701 485701 485046B 485048B 485048B 485125 485046B 485048B 485048B 485125

€ NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC -
Etagère inox 
perforée 485684 485524 485524 485524 485524 485524 485052B 485053B 485053B 485685B 485052B 485053B 485053B 485685B

€ NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC -
Piètement avec 
roues 485063B 485064B 485065B - - - - - - - - - - -

€ NC - NC - NC - - - - - - - - - - - -

*Les éléments lumineux LED (lumière du jour) sont disposés sur les cotés internes de l'enceinte.
* La plage de température de l'enceinte avec éclairage allumé : + 10 °C à + 50 °C, avec option 70 °C.



NOUVEAUTE DE LA PAGE 1691

	z Les caractéristiques sont identiques aux modèles de la page 
précédente

	z Pour les accessoires et options , il est nécessaire de compter une 
option ou un accessoire par enceinte

	z Accessoires possibles : uniquement les grilles

Enceintes thermostatées doubles

Modèle  ST 1 C SMART ST 2 C SMART ST 3 C SMART

Caractéristiques
Volume 70 150 200

Dim. ext. l x p x h 550x660x680 600x650x900 600x650x110

Dim. int. l x p x h B40 B40 B40

Porte 1 1 1

Extérieur Époxy blanc Époxy blanc Époxy blanc

Intérieur Inox Inox Inox

Nombre grilles  
std/max. 2/2 3/4 3/4

Charge max. grille/ 
totale enceinte 10/20 10/30 10/40

Poids 37 54 61

Réf. 485698 485699 485523
€ NC - NC - NC -
Options montage en usine 
T° jusqu'à + 70 °C 485110 485110 485110
€ NC - NC - NC -
Prise de courant 
interne 230V 485002 485002 485002

€ NC - NC - NC -
Thermostat 
sécurité/
surchauffe 3,3

485069 485069 485069

€ NC - NC - NC -
Accessoires
Grille inox 
supplémentaire 485700 485701 485701

€ NC - NC - NC -
Etagère inox 
perforée 485684 485524 485524

€ NC - NC - NC -


